BIOTECHNI TECHNIQUE OPERATOIRE to_TTHR_FR
FORM-R2 Ref. : f_TO
Ed:02 du 07/03/2019
Edition : 07
Date : 28/062021
BIOTECHNI - Z.I. Athélia II - 178, avenue du Serpolet - 13600 La Ciotat - France
Tel: + 334 42 98 14 30 - Fax: + 334 42 98 14 39 - Website: www.biotechni.com
S.A.S. au capital de 630 060€ - RCS Marseille B 329 072 011 00037 - APE3250A - TVA Intracommunautaire FR00329072011

planification, de technique opératoire, et d’évaluer le niveau de poids/contrainte afin d’assurer une
fixation et un fonctionnement de l’implant sur le long terme.
TTHR Tige fémorale modulaire de révision et reconstruction
TECHNIQUE OPERATOIRE
Edition : 06 - Date : 01/07/2020
Page : 13 / 18
Gamme
Composant Variété Dimension Reference
Cône 12/14
(5°42'30'')
Ø 14 mm TTHR514
Ø 16 mm TTHR516
Ø 18 mm TTHR518
Ø 20 mm TTHR520
Ø 10 mm
105 mm QH10-105
130 mm QH10-130
155 mm QH10-155
180 mm QH10-180
205 mm QH10-205
255 mm QH10-255
Ø 12 mm
105 mm QH12-105
130 mm QH12-130
155 mm QH12-155
180 mm QH12-180
205 mm QH12-205
255 mm QH12-255
290 mm QH12-290
Ø 14 mm
105 mm QH14-105
130 mm QH14-130
155 mm QH14-155
180 mm QH14-180
205 mm QH14-205
255 mm QH14-255
290 mm QH14-290
Ø 16 mm
105 mm QH16-105
130 mm QH16-130
155 mm QH16-155
180 mm QH16-180
205 mm QH16-205
255 mm QH16-255
290 mm QH16-290
Ø 18 mm 105 mm QH18-105
TTHR Tige fémorale modulaire de révision et reconstruction
TECHNIQUE OPERATOIRE
Edition : 06 - Date : 01/07/2020
Page : 14 / 18
130 mm QH18-130
155 mm QH18-155
180 mm QH18-180
205 mm QH18-205
255 mm QH18-255
Ø 20 mm
105 mm QH20-105
130 mm QH20-130
155 mm QH20-155
180 mm QH20-180
205 mm QH20-205
255 mm QH20-255
20 mm VC20
25 mm VC25
30 mm VC30
35 mm VC35

C4A/330 Cloche pour C4A/100
C4A/400 Râteau droit
C4A/430 Partie supérieure portique
C4A/440 Partie inferieure portique
TTHR Tige fémorale modulaire de révision et reconstruction
TECHNIQUE OPERATOIRE
Edition : 06 - Date : 01/07/2020
Page : 16 / 18
S2A/MTC Poignée et T
CMA-400 Manche porte-râpe
RA/TTHR14 TTHR râpe - T14
RA/TTHR16 TTHR râpe - T16
RA/TTHR18 TTHR râpe - T18
RA/TTHR20 TTHR râpe – T20
C4A-630 Col d’essai pour râpe TTHR
QE10-105 Quille d’essai Ø 10 L 105
QE10-130 Quille d’essai Ø 10 L 130
QE10-155 Quille d’essai Ø 10 L 155
QE 10-180 Quille d’essai Ø 10 L 180
QE10-205 Quille d’essai Ø 10 L 205
QE10-255 Quille d’essai Ø 10 L 255
QE12-105 Quille d’essai Ø 12 L 105
QE12-130 Quille d’essai Ø 12 L 130
QE12-155 Quille d’essai Ø 12 L 155
QE 12-180 Quille d’essai Ø 12 L 180
QE12-205 Quille d’essai Ø 12 L 205
QE12-255 Quille d’essai Ø 12 L 255
QE14-105 Quille d’essai Ø 14 L 105
QE14-130 Quille d’essai Ø 14 L 130
QE14-155 Quille d’essai Ø 14 L 155
QE14-180 Quille d’essai Ø 14 L 180
QE14-205 Quille d’essai Ø 14 L 205
QE14-255 Quille d’essai Ø 14 L 255
TTHR Tige fémorale modulaire de révision et reconstruction
TECHNIQUE OPERATOIRE
Edition : 06 - Date : 01/07/2020
Page : 17 / 18
QE16-105 Quille d’essai Ø 16 L 105
QE16-130 Quille d’essai Ø 16 L 130
QE16-155 Quille d’essai Ø 16 L 155
QE16-180 Quille d’essai Ø 16 L 180
QE16-205 Quille d’essai Ø 16 L 205
QE16-255 Quille d’essai Ø 16 L 255
QE18-105 Quille d’essai Ø 18 L 105
QE18-130 Quille d’essai Ø 18 L 130
QE18-155 Quille d’essai Ø 18 L 155
QE18-180 Quille d’essai Ø 18 L 180
QE18-205 Quille d’essai Ø 18 L 205
QE18-255 Quille d’essai Ø 18 L 255
QE20-105 Quille d’essai Ø 20 L 105
QE20-130 Quille d’essai Ø 20 L 130
QE20-155 Quille d’essai Ø 20 L 155
QE20-180 Quille d’essai Ø 20 L 180
QE20-205 Quille d’essai Ø 20 L 205
QE20-255 Quille d’essai Ø 20 L 255
T225CC Tête d’essai 5°43'30" Ø 22(-4)
T225CM Tête d’essai 5°43'30" Ø 22(0)
T225CL Tête d’essai 5°43'30" Ø 22(+4)
T285CC Tête d’essai 5°43'30" Ø 28(-3.5)